

Jätetaksaluonnoksista annetut mielipiteet

Yksityishenkilö, Juuka

2.11.2023

Toivottavasti joka vuosi ei taksoja koroteta, ja silloinkin tosi maltilla. Ajattelen niitä joilla on maksuvaikeuksia. Ymmärrän kun koko ajan tulee uusia keräysmuotoja että jostakin rahat niihin otetaan. Vähän jätteitä tuottavat ihmiset eivät taida olla kovin innoissaan. Kiitos vastauksesta.

Yksityishenkilö, Lieksa

6.11.2023

Hei. Taksoja ei tarvitse korottaa – Riittää kun toimintaa järkipäristää. Terveisin: 1 hlön talous Lieksasta

Yksityishenkilö, Kuopio

6.11.2023

Perusmaksuja korotettakoon suhteellisesti eniten niiltä, jotka eivät lajittele

Luonnoksessa nostettaisiin perushintaa **vakiasunnoille, joissa biojäte lajitellaan**, suhteellisesti enemmän (**10 %**) kuin niille vakiasunnoille, joissa biojäte laitetaan sekajätteeseen (vain 6 %).

==> Lajitteluun **ohjaavuus** ei siten vahvistuisi, vaan lähinnä **heikentyisi**. Ratkaisunnehan tarkoittaisi, että nekin vakiasukkaat, jotka takapajuisesti yhä nakkaavat biojätteensä sekajäteastiaan, selviäisivät suhteellisesti pienemmällä maksunkorotuksilla kuin ne, jotka lajittelevat biojätteensä.

Märän biojätteen viskaaminen sekajätteeseen on monin tavoin vahingollista: se saa sekajäteastiat haisemaan, heikentää sekajätteen polttoarvoa ja haaskaa biojätteen kaasu- ja lannoitepotentiaalin.

==> Asettakaa perusmaksun korotukset **kohdistumaan prosentuaalisesti voimakkaimmin niihin, jotka eivät lajittele biojätteitään**.

Huom. Perustelunne ("että vakituisen asunnon korkeampi perusmaksuluokka ei nousisi kohtuuttoman suureksi") ontuu, koska puheenalainen vuosihinta (luokkaa 50 €/v) on **kaukana kohtuuttoman korkeasta**.

Muilta osin luonnos on tasavarman hyvää työtä

Pois lukien em. perusmaksukorotukset, luonnoksenne on sekä rakenteeltaan että taksoittelultaan ja perusteluiltaan (ml. liitteet) **pääsääntöisesti ilahduttavan järkeenkäypä, valaiseva ja täsmällinen**.

Kuopiolaisittain noin tasokas valmistelu on viranhaltijoilta sanalla sanoen poikkeuksellista, joten annan valmistelijalle tunnustusta pääsääntöisesti erittäin huolellisesta ja hyvää hallintotapaa esikuvallisesti toteuttavasta valmistelustaan. Pitäkää tiukasti kiinni niistä hyveistä!